
Zarządzenie Nr 1441/Fn/09    

Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle 

z dnia 13 sierpnia 2009r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz dochodów związanych 

 z realizacją tych zadań na rok 2009. 

 

     Na podstawie  art. 186 ust.1 pkt.3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, 
(Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 
170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587 oraz Nr 115,poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 
1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz.504, Nr 72, poz. 619, Nr 79 oraz poz.666) - 
zarządzam, co następuje:  

  

§ 1.  Plan finansowy dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami i plan finansowy dochodów 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 

          Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej.  

 
 

PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


